



BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA- ME

PANIFICADORA PÃO DE OURO

RUA DR. HUGO DE MENDONÇA Nº 14 – CENTRO – CEP 68180-005 – ITAITUBA PARÁ
CNPJ 00612920/0001-60 - EMAIL betielaraujo@hotmail.com – INSC. EST. 15.184.693-6 INSC. MUNIC. 347

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (SALGADINHO P/ COQUETEL, ENTRE OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA EXERCÍCIO 2019.



A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.

ORD	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL UNITÁRIO
01	SALGADINHO PARA COQUETEL ESPECIFICAÇÃO: TIPO: COXINHA COM RECHEIO DE FRANGO; RISOLE COM RECHEIO DE CARNE, FRANGO, CAMARÃO OU QUEIJO; FOLHEADOS COM RECHEIO DE QUEIJO; EMPADA COM RECHEIO DE FRANGO, ESFIRRA COM RECHEIO DE CARNE E FRANGO; QUIBE; CANUDINHO; PASTELZINHO; CROISSANT COM RECHEIO DE PRESUNTO, COM NO MÍNIMO 25 G POR UNIDADE.	UNID.	25.000	0,65	16.250,00
02	SUCO DE FRUTA NATURAL ESPECIFICAÇÃO: ELABORADO COM POLPA DE FRUTA NATURAL DE SABORES REGIONAIS, ADOÇADO E GELADO.	LITRO	2.000	17,00	34.000,00
03	TORTA FRIA DOCE ESPECIFICAÇÃO: COM RECHEIO DE ABACAXI E/OU AMEIXA.	QUILO	250	48,50	12.125,00
04	TORTA SALGADA COM RECHEIO DE FRANGO E/OU ATUM.	QUILO	250	49,00	12.250,00
05	MARMITEIX ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTA POR CARNE PURA 200 GRAMAS, FRANGO OU PEIXE 200 GRAMAS, ARROZ 250 GRAMAS, FEIJÃO 150 GRAMAS, MACARRÃO 150 GRAMAS, FAROFA 70 GRAMAS E SALADA VARIADA 60 GRAMAS.	UNID.	625	19,50	12.187,50
06	SANDUÍCHE DE QUEIJO E PRESUNTO ESPECIFICAÇÃO: PÃO TIPO HOT DOG CORTADO AO MEIO, COM UMA FATIA DE QUEIJO TIPO MUSSARELA E/OU PRATO, E UMA FATIA DE PRESUNTO, COM CATCHUP E MAIONESE, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	UNID.	625	8,25	5.156,25

Condições de pagamento: Á VISTA

Validade da proposta: 60 DIAS

Prazo de entrega: IMEDIATO

Valor por extenso: (NOVENTA E UM MIL, NOVECENTOS E SESENTA E OITO REAIS, SETENTA E CINCO CENTAVOS)

Valor Total do Objeto: R\$ 91.968,75

ITAITUBA, PÁ 27 DE MARÇO DE 2019.

Betiel Araújo de Almeida - ME
CNPJ: 00.612.920/0001-60

Betiel Araújo de Almeida

